Comune di Miglieglia MCA2 PREVENTIVO 2023

50
52
56

61
63

INVESTIMENTI

USCITE PER INVESTIMENTI
INVESTIMENTI MATERIALI

INVESTIMENTI PER CONTO TERZI
CONTRIBUTI PER INVESTIMENT! DI TERZI
ENTRATE PER INVESTIMENTI

RIMBORSO DI INVESTIMENTI PER CONTO TERZI
CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI PROPRI

Ricapitolazione per genere di conto - riassunto

Preventivo 2023

315'523.00

275'000.00
5'000.00
35'5623.00

205'000.00

205'000.00

Preventivo 2022
128'352.00
57'200.00

20'000.00
51'152.00

50'000.00

50'000.00

Consuntivo. 2021
212'498.45
105'158.40

30'618.05
76'722.00

4'669.40

4'669.40



Comune di Miglieglia MCA2

50
501
5010
503
5031
5032
5037
5039
504
5040
505
5050

52

529
5290

56
561
5610
562
5620
565
5650

INVESTIMENTI

USCITE PER INVESTIMENTI

INVESTIMENTI MATERIALI

Strade, piazze, vie di comunicazione
Strade, piazze, vie di comunicazione

Altre opere del genio civile
Approvvigionamento idrico
Opere depurazione acque

Opere del genio civile diverse

Immobili
Amministrazione generale, UTC e sicurezza

Boschi
Boschi

INVESTIMENTI PER CONTO TERZI

Altri investimenti in beni immateriali
Altri investimenti in beni immateriali

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI DI TERZ!}
Cantone

Cantone

Comuni, Consorzi ed altri enti locali
Comuni, Consorzi ed altri enti locali

Imprese private

Imprese private

preventivo 2023

315'523.00

275'000.00

60°000.00
60'000.00

15'000.00

15'000.00

200'000.00
200'000.00

5'000.00

5000.00
5'000.00

35'523.00

14'063.00
14'063.00

21'460.00
21'460.00

RICAPITOLAZIONE PREVENTIVO PER GENERE DI CONTO 2023

preventivo 2022

128'352.00

57'200.00

37'200.00
37'200.00

20'000.00
20'000.00

20'000.00

20'000.00
20'000.00

51'152.00

9'402.00
9'402.00

41'750.00 -

41'750.00

consuntivo 2021

212°'498.45
105'158.40

105'158.40
92'704.15
12'278.90

175.35

30'618.05

30'618.05
30'618.05

76'722.00

5'622.00
5'622.00

61'100.00
61'100.00

10°000.00
10'000.00



Comune di Miglieglia MCA2

61
612
6120
63

630
6300
631
6310
632
6320
636
6360
637
6372
639

6395
6396

INVESTIMENTI

ENTRATE PER INVESTIMENTI

RIMBORSO DI INVESTIMENTI PER CONTO TERZI

Sistemazione corsi d'acqua e laghi
Sistemazione corsi d'acqua e laghi

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI PROPRI
Confederazione

Confederazione

Cantone

Cantone

Comuni, Consorzi ed altri enti locali
Comuni, Consorzi ed altri enti locali
Organizzazioni private senza scopo di lucro
Organizzazioni private senza scopo di lucro
Economie private

Contributi di costruzione per opere di depurazione acque

Altri contributi per investimenti
Prelievo dal Fondo FER
Prelievo dal Fondo plus valore

preventivo 2023

205'000.00

205'000.00

100'000.00
100'000.00

90°'000.00
90'000.00

15"000.00
15'000.00

RICAPITOLAZIONE PREVENTIVO PER GENERE DI CONTO 2023

preventivo 2022

50'000.00

50°'000.00

20'000.00
20'000.00

30'000.00
30'000.00

consuntivo 2021

4'669.40

4'669.40

4'669.40
4'669.40



